



di De Marco P. & Giostra C. snc

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. del

Dati veicolo

IVECO targato ~~"BS 460 AS"~~ AP 379012

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 2619 del 22-02-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	FILO FRIZIONE	nr	1	€ 32,00		€ 32,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	6	€ 9,00		€ 54,00	22
	FILTRO OLIO	nr	1	€ 19,00		€ 19,00	22
	FILTRO ARIA	nr	1	€ 53,00		€ 53,00	22
	FILTRO GASOLIO	nr	1	€ 20,00		€ 20,00	22
	PARAFLU'	Lt	4	€ 10,00		€ 40,00	22
	OLIO IDROGUIDA	Lt	5	€ 12,00		€ 60,00	22
	MANODOPERA PER CONTROLLO E SISTEMAZIONE FRENI ANT. E POST.					€ 140,00	22

Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Totale imponibile € 418,00
Totale imposta Iva € 91,96

Acconto

Tot. documento € 509,96

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI

Al sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali fra di noi in essere. Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



di De Marco P. & Giostra C. snc

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. del

Dati veicolo

FIAT PANDA targata "BG 458 RN"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 2617 del 22-02-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	MARMITTA	nr	1	€ 110,00		€ 110,00	22
	STAFFA	nr	1	€ 5,00		€ 5,00	22
	GOMMINI	nr	3	€ 3,00		€ 9,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	3	€ 9,00		€ 27,00	22
	PARAFLU'	Lt	2	€ 10,00		€ 20,00	22
	MANODOPERA					€ 35,00	22

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0002617 del 22-02-2018

Nome RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C.
S.N.C.

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Totale imponibile € 206,00
Totale imposta Iva € 45,32

Acconto

Tot. documento € 251,32

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI



di De Marco P. & Giostra C. snc

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. del

Dati veicolo

IVECO targat "CA 223 HV"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 2619 del 22-02-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	KIT FRIZIONE	nr	1	€ 410,00		€ 410,00	22
	OLIO CAMBIO	Lt	4	€ 10,00		€ 40,00	22
	PARAFU'	Lt	4	€ 10,00		€ 40,00	22
	FILO FRIZIONE	nr	1	€ 32,00		€ 32,00	22
	TERMOSTATO	nr	1	€ 40,00		€ 40,00	22
	SUPPORTO TERMOSTATO	nr	1	€ 75,00		€ 75,00	22
	TURAFALLE	nr	1	€ 20,00		€ 20,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	4	€ 9,00		€ 36,00	22
	MANODOPERA					€ 200,00	22

Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Totale imponibile € 893,00
Totale imposta Iva € 196,46

Acconto

Tot. documento € 1.089,46

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI

Ai sensi del D Lgs 196/2003 Vi informiamo che i Vs dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere
Vi preghiamo di controllare i Vs dati anagrafici: la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori

RAS

di De Marco P. & Giostra C. snc

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. del

Dati veicolo

FIAT PANDA targata "CZ 461 KZ"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 2616 del 22-02-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	RADIATORE RISCALDAMENTO	nr	1	€ 90,00		€ 90,00	22
	POMPA ACQUA	nr	1	€ 65,00		€ 65,00	22
	PARAFLU'	Lt	2	€ 10,00		€ 20,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	2	€ 9,00		€ 18,00	22
	MANODOPERA					€ 140,00	22

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0002616 del 22-02-2018

Nome RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C
S.N.C.

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Totale imponibile € 333,00
Totale imposta Iva € 73,26

Acconto

Tot. documento € 406,26

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI

Ai sensi del D Lgs 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere
Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori



di De Marco P. & Giostra C. snc

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. 5 del 19/01/2018

Dati veicolo

FIAT PANDA
targata "FM 889 TN"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 2619 del 22-02-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	SERIE FRENI POSTERIORI	nr	1	€ 55,00		€ 55,00	22
	CILINDRETTI	nr	2	€ 12,00		€ 24,00	22
	RETTIFICA TAMBURRI	nr	2	€ 17,50		€ 35,00	22
	CUFFIE GIUNTI	nr	2	€ 7,50		€ 15,00	22
	CUFFIE CAMBIO	nr	2	€ 11,00		€ 22,00	22
	FORNITURA E MONTAGGIO BATTERIA	nr	1	€ 75,00		€ 75,00	22
	AMMORTIZZATORI	nr	4	€ 55,00		€ 220,00	22
	CUFFIOTTI AMMORTIZZATORI	nr	2	€ 10,00		€ 20,00	22
	FILTRO OLIO	nr	1	€ 13,00		€ 13,00	22
	FILTRO ARIA	nr	1	€ 17,00		€ 17,00	22
	CANDELE	nr	4	€ 7,50		€ 30,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	4	€ 9,00		€ 36,00	22
	OLIO CAMBIO	Lt	3	€ 9,00		€ 27,00	22
	MANODOPERA					€ 170,00	22

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0002619 del 22-02-2018

Nome RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C.
S.N.C.

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Acconto

Totale imponibile € 759,00
Totale imposta Iva € 166,98
Tot. documento € 925,98

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI

Ai sensi del D Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la Partita IVA e il Codice F. scale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



di De Marco P. & Giostra C. snc

ALTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. del

Dati veicolo

IVECO targat "CA 223 HV"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 2619 del 22-02-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	RADIATORE	nr	1	€ 210,00		€ 210,00	22
	PARAFLU'	Lt	3	€ 9,00		€ 27,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	2	€ 9,00		€ 18,00	22
	MANODOPEA					€ 80,00	22

Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Totale imponibile € 335,00
Totale imposta Iva € 73,70

Acconto

Tot. documento € 408,70

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI

RAS

di De Marco P. & Giostra C. snc

Via S. Maria, 10 - 63082 Castel di Lama (AP)
Tel. 0736/411111
info@rasap.it
www.rasap.it
C.C.I.A.A. e AP. S.E.A. n. 1147/0
Registro Imprese di Ascoli Piceno
C.F. e P.Iva 01122750449

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. del

Dati veicolo

FIAT GRANDE PUNTO
targata "EC 187 SC"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 4684 del 06-04-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	KIT DISTRIBUZIONE	nr	1	€ 215,00		€ 215,00	22
	POMPA ACQUA	nr	1	€ 76,00		€ 76,00	22
	PARAFLU'	Lt	2	€ 10,00		€ 20,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	4	€ 16,00		€ 64,00	22
	PIGNONE ALTERNATORE	nr	1	€ 65,00		€ 65,00	22
	FILTRO OLIO	nr	1	€ 16,00		€ 16,00	22
	FILTRO ARIA	nr	1	€ 22,00		€ 22,00	22
	FILTRO GASOLIO	nr	1	€ 70,00		€ 70,00	22
	LIQUIDO GASOLIO	nr	1	€ 20,00		€ 20,00	22
	SILICON COPPA	nr	1	€ 15,00		€ 15,00	22
	CINGHIA ALTERNATORE	nr	1	€ 28,00		€ 28,00	22
	SERIE FRENI	nr	1	€ 70,00		€ 70,00	22
	AMMORTIZZATORE POSTERIORE	nr	2	€ 93,50		€ 187,00	22
	FILTRO ABITACOLO	nr	1	€ 20,00		€ 20,00	22
	PULEGGIA ALTERNATORE	nr	1	€ 75,00		€ 75,00	22
	FORNITURA E MONTAGGIO PNEUMATICI	nr	4	€ 65,00		€ 260,00	22
	COPPE SPECCHIO	nr	2	€ 19,00		€ 38,00	22
	GRIGLIA ANTERIORE	nr	1	€ 32,00		€ 32,00	22
	SOSTITUZIONE CANDELETTE	nr	4	€ 35,00		€ 140,00	22
	SENSORE AIRBAG	nr	1	€ 220,00		€ 220,00	22
	MANODOPERA					€ 350,00	22

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0004684 del 06-04-2018

Nome RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C.
S.N.C.

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo





di De Marco P. & Glostra C. snc

Via... Castel di Lama (AP)
Tel. 0734...
e-mail...
www...
C.G. n. ...
Registro Imprese di Ascoli Piceno
C.F. e P.IVA n. 0122750449

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
AIR CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. **7** del **22/02/2018**

Dati veicolo

FIAT GRANDE PUNTO
targata "EC 187 SC"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 4684 del 06-04-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
-----------	-------------	----	------	--------	--------	---------	--------

PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI € 0,00 22

Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Totale imponibile	€ 2.003,00
Totale imposta Iva	€ 440,66

Acconto

Tot. documento € 2.443,66

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI

RAS

di De Marco P. & Giostra C. snc

Autofficina Meccanica - Diagnostica Elettronica - Gommista
Tel. 071/4613119
info@rasautoforn.it
www.rasautoforn.it
C.C.I.A.A. N. AP. R.E.A. N. 1114741
Registro Imprese di Ascoli Piceno
C.F. e P.Iva 0122750449

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. del

Dati veicolo

FIAT PANDA
TARGATA BG 458 RN

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 4685 del 06-04-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	KIT FRIZIONE	nr	1	€ 230,00		€ 230,00	22
	CUFFIE CAMBIO	nr	2	€ 10,00		€ 20,00	22
	OLIO CAMBIO	Lt	3	€ 30,00		€ 90,00	22
	CUSCINETTI CAMBIO	nr	1	€ 20,00		€ 20,00	22
	PARAOLIO	nr	1	€ 8,00		€ 8,00	22
	OLIO MOTORE	nr	1	€ 9,00		€ 9,00	22
	MANODOPERA					€ 150,00	22

Comune di Castel di Lama (AP)
Arrivo
Prot. N. 0004685 del 06-04-2018
Nome RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C.
S.N.C.

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Acconto

Totale imponibile € 527,00
Totale imposta Iva € 115,94
Tot. documento € 642,94

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI

RAS

di De Marco P. & Giostra C. snc

Via Carraro, 22 - 06100 Castel di Lama (AP)
Tel. 0735.413319
Info@rasautofia.it
www.rasautofia.it
C.C.I.A.A. di AP S.F.A. n.114792
Registro Imprese di Ascoli Piceno
C.F. e P.Iva 01122750440

AUTOFFICINA MECCANICA
DIAGNOSI ELETTRONICA
GOMMISTA
ARIA CONDIZIONATA
CENTRO REVISIONI
autoveicoli e motocicli

Preventivo nr. **10** del **30/03/2018**

Dati veicolo

FIAT FIORINO
targa "BL 312 EL"

Destinazione

COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
ITALIA

Comune di Castel di Lama Prot. n. 4686 del 06-04-2018 in arrivo

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	TUBO ACQUA	nr	1	€ 45,00		€ 45,00	22
	SERIE FRENI	nr	1	€ 53,00		€ 53,00	22
	DISCHI	nr	2	€ 35,00		€ 70,00	22
	CUFFIE GIUNTI	nr	2	€ 7,50		€ 15,00	22
	OLIO CAMBIO	Lt	1	€ 9,00		€ 9,00	22
	OLIO MOTORE	Lt	2	€ 9,00		€ 18,00	22
	MANODOPERA					€ 100,00	22

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0004686 del 06-04-2018

Nome RAS DI DE MARCO P. & GIOSTRA C.
S.N.C.

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Pagamento
accordato: BONIFICO BANCARIO

Totale imponibile € 310,00
Totale imposta Iva € 68,20

Acconto

Tot. documento € 378,20

LAVORI DA EFFETTUARE SALVO IMPREVISTI DURANTE IL LAVORO - PREVENTIVO VALIDO 30 GIORNI